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Kanslist Gun Nyblom 26 . 5 .1 970 Bo 1970:18 1(15) 
08 - 63 05 60 - 606 

BD BOSTADSBYGGANDET J ANUARI - ~.1ARS 1970 

Preliminära resultat 1 

Housing construction January - r.Iarch 1970 

Sammanfattning 

Bostadsbyggandet första kvartalet 1970. 

Påbör ade bostadslä enheter. Under första kvartalet 1970 
~åbörjades hus med 19 628 20 016) lägenheter varav 3 166 
\4 375) i småhus och 16 462 (15 641) i flerfamiljshus. Jäm­
fört med samma period 1969 (talen inom parentes) har anta­
let påbörjade lägenheter i småhus minskat med 38 procent , 
medan antalet lägenheter i påbörjade flerfamiljshus ökat 
med 5 procent. 

Påbörjandet i storstadsområdena upp~ick till 8 728 (9 555). 
I Stor-Stockholm var antalet 4 097 (5 128) i Stor-Göteborg 
3 534 (2 785) och i Stor-Malmö 1 097 (1 642). 

Inflyttningsfärdiga bostadslägenheter. Antalet bostadslägen­
heter i hus aom blivit inflyttningsfärdiga första l~arta­
let 1970 uppgår till 25 230 (24 648) varav 7 441 (7 585) i 
småhus och 17 789 (17 063) i flerfamiljshus. 

I storstadsområdena f ä rdigställdes under första kvartalet 
sammanlagt 10 599 (9 855) varav 5 019 (4 523) i Stor- Stock­
holm, 4 089 (3 163) i Stor-Göteborg och 1 491 (2 169) i 
Stor-Malmö. 

Bostadslä enheter under b nad. Vid kTartalsskiftet mars/ 
~a~p~r~i~l~1~9~7~0~v~a~r~c~a~1~0~6~3~0~0~~1~1~2~200) lägenheter under b~gg-
nad, varav 21 700 (20 400) i småhus och 84 600 (91 800) i 
flerfamiljshus. 

Insamling och bearbetning 

Uppgiftslämnare till statistiken över bostadsbyggandet är 

1) Definitiva uppgifter om inflyttningsfärdiga nybyggnader 
publiceras årligen i SOS: Bostadsbyggandet • 

Utgivare: Statistiska centralbyrån, Fack, l 02 50 Stockholm 27 
Meddelandena ges ut in lelmlltenl . Prenumerollon kon göras genom vorie bokho ndel eller direkt hos AB Allmänna Fo rlogel, Fock, 103 20 Slackho lm 16. 
Pris , helår 400 kr , lö snummer l 50 (om ei annat anges) ; grupp Am , l, lv, P och T vardera 75 kr; grupp Bo, J och N vardera 50 kr ; g rupp R och U 
vardera 30 kr ; grupp Be, H och S vardera 20 kr Ansvang ulg 1vore , Gustaf Berglund, StoiiSIISko cenl1olbyrån 

Published by the National Central Bureau of Statistics, Fack, S-102 50 Stockholm 27, Sweden 
The reports are ISs ued from time to t1me . They moy be oblo 1ned from AB Allmänna Förlaget, Fack, 5 ·103 20 Slackholm 16, Sweden. Annuol subsenpilen ' 
Sw Kr. 400 . S1ngle is sue Sw Kr . l ,50 (unless othe rw iSe spec1 f1ed) . Subgroups . Am , l, lv, P, T respecl1vely · Sw Kr . 75 ; subgroups Bo, J, N respecl1vely : 
Sw Kr . 50 ; subg roups R, U respecl1ve lyo Sw.Kr . 30 , subgroups Be , H, S respecl1vely : Sw Kr. 20 
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kommunernas bo s tadspolit iska organ (förmedlingsorganen). 
Fr o m apri l 196 7 in samlas fr å n samtliga kommuner i riket 
varj e månad uppgifter om påbörjade och inflyttningsfä rdiga 
nybyggnader med min s t en bo s tadslägenh e t . Uppgif t erna b e­
arbetas. m~nuell t.~ Rapporterade r ä t t e l s er oc h komplettering­
a~ a v ~ ld~gar e l a mnade uppgifter om påbör jade och inflytt ­
nlngsfardl ga hus medför successiva ä ndring ar i r edovi sade 
prel iminä ra tab ell er . 

Definj,_tiuner o eh f ii rklari.nJ:.':lY. 

E tt hus unaes hll i0b(i_!-:J.~.:.t , d~i s~~ h nlctr,ings- , sprängnings-· 
eller utfyllning::Jnrhf! L r: u .l:'/ LJ l, ~~:wt t s , och a e dun vara pågå en­
~ till desH minst tre f,Hinied•~l<il I:' V lägenheterna befinner 
sig i såd.:tut n!cick a t t. rl. e k~m tas i l.Jrulc . D~. detta kan eke, 
anses huse t vuru _t._n:fJ:;[,Y_tn~~~fJ:i.Ed igt . 

Småhus ii r den gemensamma l1t namniugen på enfamilj a- och två­
famll}shu s samt rad- och kedjehus. övriga hus med minst en 
bostad slägenhet he tt~cknas som .~lerfamiJ. j shua . Till flerfa­
miljehus hänföra här all tså även specialhua och icke-bo­
stadshus. 

För hua påbörj ade under redov isningsåret inhämtas och redo­
visas uppgifter om huruvida de är avsedda att uppföras med 
statliga lån ( bostadellin elle r förbättrin ;::slån till nybygg­
nad) eller om iie ä r av sedJ.a att uppföra s utan sådana lån . 
Den eiutnämniia gr uppen sarrenovisa s und er rubriken "Därav 
utan statl igt lån" i tabellerna 1-3, 5 och 7- 8 . Till gruppen 
flerfamilj shus utan sta tligt lån f örs bl a ålderdomshem. 

I tabell 10 l ä.nuHlS en mera detalJerad redovisning av lägen­
heterna i påbörjade flerfamiljohus med fö rdelning efter låne­
frågans läge . Tabellen baseras på u ppgifter från det s k 
samordningsr~gi. st.ret . l ct ettH re gister sammanförs uppgifter 
från a r,adkn ::.ng s handl in{'; a r, l öne be 8lnt. oc h av förekommande 
s le diapenser från lånebeHlut (huset/ husen får påbörjas utan 
hinder uv a t.t teslut om låt1 icke medd elats) med uppgifterna 
från kommunerna om huae 11~• påbri r j a nd.., och färdigstäl lande. 

I publika tionen 11 13o:j tt:l.debyggandtJ t; ö.:r. 1968 Del 2 . Nybyggnad 
och riv nint~ " ( i ser ien ~>ver i r:es off:i ~iella statistik - sos) 
lämnaR utfö rl if~ a re dt:"lf tlll t i nner <H!h förklarinGar till bl a 
hustyp och uttttliga lö.n. 

Regiona l redovialting 

Antalet lägenheter i påbörjad e och inflyttningsfä rdiga hus 
redovisas i vissa tabll~r efter regional indelning. Särre­
dovisning sker för s ·torstadsomdidena. , 3tor-Stockholm, Stor­
Göteborg och Stor-Ho.lmö, för övriga kommuner med minst 
50 000 inv och med 30 000 - 49 999 inv samt för län. 

Till Stor-Stockr.o lm hänförs stockhalm jämte kommunerna i 
inre förortsområde t Boo, Botkyrka, Danderyd, Djursholm, 
Huddinge, Järfäl la , Lidingö, Märsta, Nacka, Saltsjöbaden, 
Sollentuna, Solna, Sundbyberg , Tyresö, Täby, Upplands-Väsby 
och österhaninge samt kommw1erna i yttre förortsområdet 
Ekerö, Färingsö, Grödinge, Gu stavsberg, Salem, Vallentuna, 
Vaxholm, Värmdö, Västerhaninge och Österåker. 
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'rill Stor-Göteborg hänföra Göteborg jämte kommunerna 1 ~nre 
föror tsområdet Aakim, Kungälv, Kållered , Land vetter, Ler.1m , 
Mölndal, Nödinge, Partille , R&da , Styrsö, Ytterby och Öckerö 
samt kommunerna i yttre förortsområdet Djö rketorp, Fjäråa, 
Hermansby, Kode, Kungahacka, Ljndome, Lö:ftada.len, Haratrand , 
Onaala, Romelanda, Skepplanda, starrkärr , Stenungaund, Särö 
och Tjörn. 

Till Stor-Malmö hänföra Malmö Jämte kommunerna 1 !örorteom­
rådet Bara, Bunkeflo, Burlöv, Dalby,Genarp, Kävl1nge, Lomma, 
Lund, Löddeköpinge, Uånetorp, Räng, skanör med J.Palaterbo, 
Staffanatorp, Svedala, Södra Sandby, Trelleborg, Veberöd och 
Vellinge. 

övriga kommuner med minst 50 000 inv: Borås, Eskilstuna, 
Gävle, Hälsingborg, Jönköping, Karlstad, Linköping, Luleå , 
Norrköping, Skellefteå, Sundsvall, Södertälje, Umeå, Uppsala, 
Västerås ooh Örebro. 

övriga kommuner med 30 000 - 49 999 invz J.Palun, Halmstad, 
Kalmar, Karlshamn, Karlskoga, Karlskrona, Kristianstad, 
Landskrona, Lidköping, Nyköping, Piteå, Trollhättan, Udde­
valla ooh Växjö. 

SUMMAR Y 

This report oontains preliminary data on new oonstruction: 
dwellings begun, dwellings under oonstruction, dwellings 
completed, based on reports from all communee in the country. 
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Tabell 1. LÄGDHETER I .lLLA HUS W.lDSVIS J.liU.lRI 1967 - IU.RS 1970. BILA Rim 
O.ellinga in all buildiqa, aonthly, Januar,y 1967 - March 1970. The whole country 

Jan Febr Mars April Maj Juni Juli .A. ag Sept Okt IoT Dec Hela Jan-

året llllra 

Plbörjade 

1967 4 .312 4 910 5 261 9 851 10 655 11 103 4 964 10 782 16 864 9 054 6 622 5 435 99 813 14 483 
1968 6780 5 83.3 7 245 B 695 11 .370 9 938 5 J3J 10 968 15 788 10 5.38 7680 7 18.8 107 356 19 858 
1969 7 7.39 4496 7 781 9 548 10 420 8 865 4 982 11 492 14 .385 11 708 7 288 5 .398 104 102 20 016 
1970 6 668 6 009 6 951 19 628 
DllraT utan 

atatli&t lln 751 226 522 1 499 

Int~b1Dgafll.rdi8& 

1967 6 659 8 067 10 529 8 218 7 490 8 962 5 849 5 292 9 701 9 744 8 917 10 785 100 213 25 255 
1968 6 408 7 554 9 992 8 063 8 710 9 526 5 808 8J90 9 836 10 J?O 10 65.3 10 924 106 2.34 23 954 
1969 7 395 7 810 9 443 9780 9 651 10 767 4 850 6 962 1 o 615 10 3JJ 10 371 11 078 109 055 24 648 
1970 7 737 8 127 9 .366 25 230 

Plglande Tid alu\e\ &T 

1967 11.3 761 110 604 105 .336 106 969 110 134 112 275 111 390 116 880 124 04.3 123 35.3 121 058 115 708 115 708 
1968 116 080 114 359 111 612 112 244 114 904 115 316 114 841 117 419 123 371 12.3 5.39 120 566 n6 8JO 116 SJO 
1969 117 174 113 860 112 198 111 966 112 7.35 110 833 110 965 115 495 119 265 120 640 117 557 ~1'1 877 111 877 
1970 110 808 108 690 106 275 



Tabell 2. LÄGDHI'riR I SMlJroS WDSVIS JJ.IlJJ.RI 1967 - MARS 1970. BILA RU:El' 

DwelliDga 1D ••11 houea, aonthly, Juar,r 1967 - Ilarob 1970. The whole co1111try 

Jan Febr lan April MI. j Juni Juli J.ug Sept Okt lov Dec Hela Jan-

lr •r• 
Plbörjade 

1967 780 895 2 JJ8 J J66 2 774 J 24J 1 776 J 015 J 207 2 78J 2 225 1 851 28 259 4 019 
1968 8J1 977 1 45J 2 982 J 60J J 256 2 226 J JOJ J 757 3 252 2 469 2 112 JO 221 J 261 
1969 1 079 943 2 J5J J480 4 022 J 248 2 069 J J5J 4 J27 4 008 2 760 2 400 J4 042 4 375 
1970 1 380 «2 1 JJ8 J 166 
Dlrav utan 
atatligt lb J06 150 J65 821 

IDtlyt tni.agatlrd i&& 
1967 1 927 1 975 2 450 2283 2 707 2 241 1 664 1 804 2 27J 2 446 2 842 3 69J 28 J05 6 J52 
1968 2 052 2 122 2 469 2 J04 2 224 2 J45 1 465 1 809 2 6J5 2 457 2 970 J 804 28 656 6 64J 
1969 2 216 2 442 2 927 2780 2 687 2 611 1 596 1 958 2 681 2 887 2 925 J 989 J1 699 7585 
1970 2 055 2 419 2 967 7 441 

Plglende vid slutet av 

1967 20 927 19 847 19 7J5 20 818 20 885 21 887 21 999 2J 210 24 144 24 481 2J 864 22 022 22 022 
1968 20 801 19 656 18 640 19 J18 20 697 21 608 22 J69 2J 86J 24 985 25 700 25 279 2J 587 2J 587 
1969 22 450 20 951 20 J77 21 077 22 412 2J 049 23 522 24 917 26 56J 27 684 27 519 25 930 25 930 
1970 25 261 2J 284 21 655 



Tabell 3. LÄGENHETER I FLERFAMILJSHUS MÅNADSVIS JMIUARI 1967 - MARS 1970, HELA RIKET 
Dwellings in multi-dwelling houses, monthly, January 1967 - March 1970, The whole country 

Jan Febr Mars April Haj Juni Juli Aug Sept Okt Nov Dec Hela Jan-
~et mars 

P! började 

1967 3 526 4 015 2 923 6 485 7 881 7 860 3 188 7 767 13 657 6 271 4 397 3 584 71 554 10 464 
1968 5 949 4 856 5 792 5 713 7 767 6 682 3 107 7 665 12 031 7 286 5 211 5 076 77 135 16 597 
1969 6 660 3 553 5 428 6 068 6 398 5 617 2 913 8 139 10 058 7 700 4 528 2 998 70 060 15 641 
1970 5 282 5 567 5 613 16 462 
Därav utan 
statligt lån 445 76 157 678 

Inflyttningsfärdiga 

1967 4 732 6 092 8 079 5 935 4 783 6 721 4 185 3 488 7 428 7 298 6 075 7 092 71 908 18 903 
1968 4 356 5 432 7 523 5 759 6 486 7 181 4 343 6 58 1 7 201 7 913 7 683 7 120 77 578 17 311 
1969 5 179 5368 6 516 7 000 6 964 8 156 3 254 5 004 7 934 7 446 7 446 7 089 77 356 17 063 
1970 5 682 5 708 6 399 17 789 

Pågående vid slutet av 

1967 92 834 90 757 85 601 86 151 89 249 90 388 89 391 93 670 99 899 98 872 97 194 93 686 93 686 
1968 95 279 94 703 92 972 92 926 94 207 93 708 92 472 93 556 98 386 97 759 95 287 93 243 93 243 
1969 94 724 92 909 91 821 90 889 90 323 87 784 87 443 90 578 92 702 92 956 90 038 85 947 85 947 
1970 85 547 85 406 84 620 



8 

Tabell 4. LÄGENHETER 1 
I ALLA HUS EFTER KOMMUNGRUPP 1968 OCH 1969. HELA RIKET 

Dwellings in all buildings by commun e group 1968 and 1969. The whole country 

Påbörjade Inflittningsfärdiga 
Alla lä~enheter Där av i smll.hus Alla lägenheter Därav i småhus 
1268 1262 1268 1262 1268 1262 1268 1262 

s tors tadsområdena 40 542 38 042 8 646 10 076 41 190 43 151 9 397 9 724 
Stor- Stockholm 20 430 19 997 4 275 5 293 21 097 21 586 4 395 4 982 

Där av Stockholm 7 839 6 372 008 1 095 8 565 9 313 031 1 312 
Stor-Göteborg 12 248 11 017 2 469 2 925 12 432 13 532 3 149 2 729 

Därav Göteborg 8 366 6 068 578 824 6 759 9 156 828 660 
Stor-Malmö 7 864 7 028 902 858 7 661 8 033 853 2 01 3 

Därav MalmeJ 4 057 3 887 500 183 4 208 4 076 412 390 

Riket i övri gt 66 814 66 060 21 575 23 966 65 044 65 904 19 259 21 975 

Kommun er med 
50 000 - in v 21 378 19 708 3 801 3 721 22 872 20 543 3 745 3 582 

JO 000 - 49 999 " 7 751 7 262 656 957 7 682 7 269 450 501 
Övri ga kommuner 37 685 39 090 16 11 8 18 288 34 4?0 38 092 14 064 16 892 

Hela riket 107 356 104 102 30 221 34 042 106 234 109 055 28 656 31 699 

1) Enli gt indelningen den 1.1.1 970 . 



LÄGENHETER I PÅBÖRJADE HUS EF"I'ER HUSTYP 
1 

JANUARI- HA.RS 1968, 1969 OCH 1970. Tabell 5. OCH KOMMUNGRUPP HELA. RIKET 
Dwellings begun by typa of building and commune group in January- f.larch 1968, 1969 and 1970. The whole country 

Alla lä~enheter Därav i 
flerfamiljshus småhus 

1968 1969 1970 1968 1969 12ZO 1968 1969 1970 
Alla Därav Alla Därav Alla Därav 

utan utan utan 
stat l. stat!. stat!. 
lån lån lån 

storstadsområdena 9 065 9 555 8 728 666 7 817 7 646 7 418 311 248 909 1 J10 355 

Stor-Stockholm 4 770 5 128 4 097 474 4068 4 232 J 448 305 702 896 649 169 

Därav Stockholm 1 958 1 286 1 180 73 592 1 218 983 6o J66 68 197 1J 

Stor-Göteborg 2 766 2 785 3 534 126 2 475 2 110 J 141 6 291 675 J93 120 

Därav Göteborg 975 789 2 558 60 93J 5J9 2 4J1 42 250 127 6o 

Stor-Malaö 529 642 097 66 274 J04 829 255 338 268 66 

Därav Malmö 803 079 662 1J 761 043 6J8 42 36 24 13 

Riket i övrigt 10 793 10 461 18 900 833 8 780 7 995 9 044 J67 2 01J 2 466 1 856 466 

Kom.uner med 

50 000 - in v 3 935 3 509 4 953 351 3 572 3 041 4 625 248 363 468 J28 10J 

JO 000 - 49 999 • 1 291 1 J27 1 109 52 116 1 1BO 912 175 147 197 52 

Övriga kommuner 5 567 5 625 4 8J8 430 4 092 3 774 J 507 119 475 851 JJ1 311 

Hela riket 19 858 20 016 19 628 499 16 597 15 641 16 462 678 3 261 4 375 3 166 821 

1) Enligt indelningen den 1.1.1970. 
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Tabell 6. LÄGElHETER I INFLYTTNINGSFÄRDIG.l Hll'S EFTER Hll'Sm 
1 

JJ.N1J'J.RI - MARS 1968, O CH KOMMUNGRUPP 
1969 OCH 1970. HEL.l RIKET 
DYellings in coapleted bulldings by type of building and commune group in January - March 1968, 1969 
and 1970. The whole country 

illa lätlenheter Därav i 
flerfamiljshus småhus 

1268 1262 1270 1268 1262 1220 1268 1262 1220 

storstadsområdena 8 879 9 855 10 599 6 995 7 585 8 549 884 2 270 2 050 

Stor-Stockholm 4 581 4 523 5 019 3 802 3 382 4019 779 141 010 

Därav Stockholm 1 928 1 784 1 843 781 1 466 1 689 147 318 154 

Stor-Göteborg 2 259 3 163 4 089 540 2 487 3 472 719 676 617 

Därav Göteborg 784 2 312 3 106 560 2 161 3 015 224 151 91 

Stor-Malmö 2 039 2 169 491 653 1 716 1 068 386 453 423 

Därav Malmö 1 092 1 205 778 016 11 2 669 76 93 109 

Riket i övrigt 15 075 14 793 14 631 10 316 9 478 9 240 4 759 5 315 5 391 

Kommuner med 
50 000 - in v 5 523 4 612 5 538 4 493 J 674 4 673 030 938 865 

30 000 - 49 999 n 1 720 1 768 476 1 423 375 966 297 393 510 

Övriga kommuner 7 832 8 413 7 617 4 400 4 429 3 6o1 3 432 3 984 4 01 6 

Hela riket 23 954 24 648 25 230 17 311 17 063 17 789 6 643 7 585 7 441 

1) Enligt indelningen den 1.1.1970. 
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Tabell 7. LÄGENHETER I SMÅHUs LÄNSVIS

1 
JANUARI- MARS 1969 OCH 1970. HELA RIKET 

Dwellings in maall houses by county in January - March 1969 and 1970. The whole country 

P!började Inflyttninssfärdisa 
1969 1270 1969 1970 

Alla Därav 
utan 
statl. 
län 

stockbolma län OOJ 826 182 329 161 

Uppsala n 50 74 221 254 

Södermanlands n 75 38 12 201 242 

Östergötlands Il 221 192 56 383 313 

J ön köpings n 157 166 24 301 276 

Kronobergs n 113 76 24 180 232 

Kalmar 113 69 11 242 280 

Gotlands n 37 13 2 63 46 

Blekinge n 167 111 8 124 205 

Kristianstads n 190 145 53 204 284 

Malmöhus 478 407 93 830 6o6 

Hallands n 131 98 36 304 245 

Göteborgs o Bohus Il 563 259 112 540 507 

Älvsborgs " 299 234 47 435 492 

Skarabores " 128 113 67 177 211 

Värmlands " 44 52 21 206 221 

Örebro 95 29 21 184 247 

Västmanlands " 156 50 14 306 345 

Kopparbergs n 17 16 5 214 242 

Gävleborgs 83 20 4 234 286 

Västernorrlands " 68 70 13 241 178 

Jämtlands 48 11 131 115 

Västerbottens n 83 25 10 221 187 

Norrbottens " 56 72 5 314 266 

Hela riket 4 375 3 166 821 7 585 7 441 

1) Enligt indelningen den 1.1.1970. 
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Tabell 8, LÄGEKH!:TER I FLERfAMIWSHUS LÄNSVIS 
1 

JA!lUARI - IURS 1%9 OCH 1970. HEU RII!T 

Dwellings in aulti-dwelling houaes by county in January- March 1969 and 1970. The whole country 

stockholma 

Uppsala 

Södermanlands 

Östergötlands 

Jönköping s 

Kronobergs 

Kalmar 

Gotlands 

Blekinge 

Kristianstads 

Malmöhus 

Hallande 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 

Värmlands 

Örebro 

Västmanlands 

Kopparbergs 

Gävleborga 

Västernorrlands 

Jämtlands 

Västerbottens 

Norrbottens 

Hela riket 

Därav i liderdomshem 

län 

• 

" 

" 

" 

" 

" 

" 
n 

n 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 
n 

" 

" 

1) lnligt indtlniDgen den 1.1.1970. 

Pl'IHirjade 
1969 ..:.19"-'7'-=0 ___ _ 

4 591 

796 

215 

802 

332 

199 

333 

148 

98 

298 

818 

492 

2 136 

184 

257 

262 

458 

600 

233 

481 

297 

180 

273 

158 

Alla 

3 568 

714 

204 

594 

286 

317 

190 

76 

125 

254 

664 

126 

3 148 

677 

244 

448 

984 

78 

374 

683 

27 

598 

83 

15 641 16 462 

108 333 

Därav 
utan 
statl. 
lån 

318 

34 

10 

20 

6 

8 

205 

6 

4 

8 

20 

23 

5 

10 

678 

333 

Inflyttningafärdiga P!glende vid alutet av aar! 
1969 1970 1969 1970 

3 689 

450 

359 

999 

599 

283 

431 

66 

145 

308 

2 594 

383 

2 404 

381 

368 

371 

379 

610 

270 

704 

317 

148 

440 

17 063 

447 

4 474 

855 

411 

042 

310 

256 

248 

77 

283 

116 

626 

263 

3 502 

377 

301 

380 

541 

540 

254 

591 

431 

143 

553 

215 

17 789 

911 

26 223 

4 505 

2 305 

4 042 

2 262 

149 

123 

252 

1 081 

254 

9 612 

963 

15 200 

2 683 

551 

863 

2 519 

2 648 

645 

2 477 

2 162 

656 

393 

253 

91 821 

4 373 

22 252 

4 635 

2 261 

4 615 

2 277 

005 

547 

163 

1 228 

123 

9 025 

1 791 

12 348 

3 438 

1 369 

2 001 

2 382 

547 

672 

2 455 

736 

631 

898 

221 

84 620 

3 764 
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rabell 9 a, LÄGENHETER I FLERFiMILJSHUS PÅBÖRJADE UNDER JANUARI 1967 - JULI 1969, PROCENTUELL ANDEL LÄGENHETER 
FÄRDIGsTÄLLDA EFTER 8 1 9 ,, - 22 MÅNADER , HELA RIKET 
Dwellings in multi-dwelling houses begun January 1967- July 1969. Per cent dwellings completed after a, 9 •• -
22 months. The whole country 

N-började 
under 

Antal 
lägea­
heter 

därav i ~i hus inflyttningsfärdiga senast vid utgången av ••• kalendermånader efter 
månad för pilbörjandet 
.8 9 -10 -11 -12 13 t4 t5 16 17 18 19 20 21 22 

J..ill. 
Jan 
Febr 
Mars 

April 
Maj 
Juni 

Juli 
Aug 
Sept 

Okt 
Nov 
Dec 

Hela året 

1 :a kv 
2:a kv 
J:e kv 
4:e kv 

~ 
Jan 
Febr 
Mars 

April 
Maj 
Juni 

Juli 
Aug 
Sept 

Okt 
Nov 
Dec 

Hela lret 

1:a kv 
2:a n 
J:e kv 
4:e kv 

.1lli. 
Jan 
Febr 
Mars 

April 
Maj 
Juni 

3 526 
4 015 
2 923 

6 485 
7 881 
7 860 

3 188 
7 767 

13 657 

6 271 
4 397 
3 584 

71 554 

10 464 
22 226 
24 612 
14 252 

5 949 
4 856 
5 792 

5 713 
7 767 
6 682 

3 107 
7 665 

12 031 

7 286 
5 211 
5 076 

77 135 

16 597 
20 162 
22 803 
17 573 

6 660 

3 553 
5 428 

6 068 
6 398 
5 617 

12 

9 
8 

6 
6 
9 

8 

15 
4 

4 

7 
9 

8 

10 

7 
8 

6 

9 
11 
9 

6 
6 
9 

7 
11 
7 

11 
10 

8 

9 

10 
7 
8 

10 

12 
10 
16 

17 
9 

10 

Juli 2 913 23 

18 
16 
21 

9 
9 

15 

15 
22 
9 

8 

12 
11 

13 

18 
11 
14 
10 

14 
22 
15 

9 
10 
14 

14 
23 
14 

13 
12 
10 

14 

17 
11 
17 
12 

21 
19 
23 

25 
15 
17 

25 
26 
29 

18 
16 
21 

23 
33 
15 

14 
18 
20 

20 

26 
18 
21 
17 

22 
32 
22 

16 
20 
22 

16 
34 
20 

15 
17 
18 

21 

25 
19 
24 
16 

31 
28 
25 

32 
24 

37 
37 
34 

28 
23 
29 

JO 
38 
23 

20 
24 
30 

29 

36 
28 
29 
24 

29 
40 
30 

25 
31 
JO 

24 
38 
26 

22 
24 
23 

29 

33 
29 
30 
23 

40 

33 
33 

42 

46 57 
46 60 
54 60 

45 54 
35 45 
36 41 

44 49 
43 55 
33 43 

31 39 
JO 46 
42 45 

39 48 

48 59 
38 46 
38 47 
34 43 

32 35 
52 63 
38 43 

38 47 
43 52 
39 46 

27 29 
44 55 
35 46 

37 43 
38 45 
27 40 

38 46 

40 46 
40 49 

37 47 
34 43 

50 54 
40 42 
44 

1:a kv 15 641 13 21 28 36 45 
2:a kv 18 083 12 19 

68 
67 
68 

66 
48 
48 

65 
61 
56 

48 
51 
55 

57 

68 
53 
58 
51 

47 
72 
54 

58 
57 
53 

40 
64 
58 

53 
57 
48 

56 

57 
56 
57 
53 

58 

73 
77 
73 

67 
57 
55 

75 
71 
64 

54 
55 
61 

64 

75 
59 
67 
56 

55 
80 
67 

6o 
61 
62 

42 
70 
69 

57 
61 
56 

63 

66 
61 
66 
58 

84 
84 
74 

73 
63 
67 

78 
77 
70 

59 
63 
63 

70 

81 
67 
73 
61 

60 
83 
69 

65 
68 
74 

50 
78 
74 

61 
75 

70 
69 
72 

89 
84 

79 

81 
68 
73 

82 
83 
76 

68 
65 
70 

76 

84 

73 
79 
68 

61 
83 
76 

76 
75 
77 

56 
80 
82 

69 

73 
76 
78 

Anm, Uppgifter Aren 1958 - 1966 se månadsrapporten för januari-juli 1969, Bo 1969:32, 

90 
88 
83 

85 
72 
80 

82 
87 
80 

75 
72 
74 

80 

88 
78 
83 
73 

64 
87 
80 

81 

77 
82 

63 
82 
85 

76 
80 
81 

94 97 
93 99 
88 94 

90 90 
76 78 
82 83 

82 91 
90 99 
86 89 

81 87 
82 82 
74 78 

85 89 

92 97 
82 83 
87 93 
79 83 

69 90 
89 91 
83 91 

89 91 
79 82 
86 89 

69 69 
90 

80 91 
84 87 

98 99 
99 100 
97 99 

97 97 
79 83 
86 88 

93 94 
99 100 
92 94 

89 93 
91 95 
82 84 

91 93 

99 99 
87 89 
95 96 
88 91 

92 94 
97 97 
93 95 

95 96 
87 88 
92 

94 95 
91 
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Tabell 9 b. LÄGENHETER I FLERFAIULJSHUS PÅBÖRJADE 1 :a 1CV 1967 - 2:a KV 1969. PROCENTUELL ANDEL LÄGENHETER 
rÄRDIGSTÄ LLDA EFTER 8 1 9 •• - 22 MÅNADER. STORSTADSOMRÅDENA OCH RIKET I ÖVRIGT 
Dwellings in multi-dwelling houses begun 1st quarter 1"?- 2nd quarter 1969. Per cent dwellings completed 
after 8, 9 •• - 22 months. Metropolitan areas and other parts of the country 

Påbörjade 
under 

ill1 
storstadsom-
rådena 

1 :a kv 
2:a kv 
J:e kv 
4:e kv 

Hela året 

Riket i övrigt 

1 :a kv 
2:a kv 
J:e kv 
4:e kv 

Hela året 

1968 
s torstadsom­
rådena 

1 :a kv 
2:a kv 
J:e kv 
4:e kv 

Hela året 

Riket i övrigt 

1 :a kv 
2:a kv 
J:e kv 
4:e kv 

Hela året 

~ 
Storstadsom• 
r ådena 

1 :a kv 
2:a kv 

Riket i övrigt 

1 :a kv 
2:a kv 

Antal 
lägen­
heter 

4 201 
9 147 
9 010 

7 536 

29 894 

6 263 
13 079 
15 6o2 

6 716 

41 660 

7 817 
7 925 
6872 
9 282 

31 896 

8 780 
12 237 
15 931 
8 291 

45 239 

7 646 
4 870 

7 995 
13 213 

därav i % i hus inflyttningsfärdiga senast vid utgången av ••• kvartalet 
efter månad för o!hö~i~ndet 
8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

2 5 
4 6 
3 6 
6 8 

4 6 

15 27 
9 15 

11 18 
6 13 

10 18 

5 7 
4 5 
7 13 
6 9 

12 20 32 43 55 
11 18 26 JO 33 
9 13 20 23 31 

11 14 17 28 34 

11 16 23 JO 36 

36 48 
23 35 
29 38 
24 33 

27 38 

59 70 
47 58 
48 61 
52 59 

50 61 

77 
67 
74 
69 

71 

12 16 19 21 33 

11 13 19 25 JO 
15 20 23 32 41 
13 18 29 37 47 

61 72 77 81 90 
39 46 52 56 63 
40 47 56 62 70 
40 45 53 62 68 

43 50 57 63 70 

84 87 89 92 
74 82 89 94 
83 88 92 94 
74 79 84 87 

79 85 89 93 

93 
96 
96 
93 

95 

96 98 
65 69 
85 87 
75 83 

78 82 

98 
96 

97 
93 

96 

99 
99 
99 
93 

98 

44 49 54 6o 
34 45 52 59 
48 57 64 67 
54 

62 83 89 

64 69 79 

5 8 12 16 23 29 38 4 5 

14 25 37 
9 15 25 
9 19 27 

15 17 22 

48 

39 
34 
JO 

59 
54 
43 
42 

68 78 
64 72 
53 64 
50 61 

86 88 
78 84 

73 79 
63 

11 19 28 37 49 58 69 75 

3 7 11 17 28 
6 11 

22 34 44 54 62 
14 21 

90 91 
91 93 
84 88 

96 
97 

98 
99 

99 
99 

22 

99 
74 
90 
86 

85 

100 

99 
99 
97 

99 

91 

99 
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Tabell 10, LÄGENRITER I FLERFAIULJSHUS LÄNSVIS PÅBÖRJADE JANUARI - HARS 1970 EFTER FÖREKOMST AV STATLIGT 
LÅN, HELA RIKET 
Dwellings in multi-dwelling honses by county in January- l'.arch 1970 by existence of state loan, The whole 
country 

Alla Därav i hus 
l ägen- med prel beslut med dispens med enbart utan ansökan om 
heter om bostadslän frän beslut ansökan om bostadslån 

före jan- jan- boatadll!n alla därav i 
1970 mars mars ålderdomshem 

o 

Stor-Stockholm 3 448 2 951 192 305 232 

stockholma län i övrigt 120 107 13 

Uppsala län 714 680 34 

Södermanlands " 204 194 10 

Östergötlands " 594 5 267 190 112 20 

Jönköping s n 286 188 98 

Kronobergs " 317 12 224 75 6 

Kalmar " 190 153 36 

Gotlands " 76 76 

Blekinge " 125 32 93 

Iristianstads Il 254 192 54 8 

Stor-Malmö 829 104 236 489 

Malmöhus län i övrigt 835 6 476 148 205 101 

1 
126 126 Hallands " 

1 
" 62 62 Göteborgs o Bohus 

:>tor-Göte borg 3 141 18 2 128 159 830 6 

Älvsborgs 
1 

" 622 618 4 

Skaraborgs " 244 197 15 32 

Värmlands " 448 440 8 

Örebro " 984 964 20 

Västmanlands " 78 78 

Kopparbergs n 374 48 281 22 23 

Gävleborgs " 683 678 5 

Västernorrlands " 27 27 

Jämtlands " 
Västerbottens " 598 8 353 227 10 

Norrbottens " 83 28 55 

Hela riket 16 462 295 12 679 594 216 678 333 

1) Exkl kommuner inom Stor-Göteborg, 


